Valor Estimado: R$ 423.960,16 (quatrocentos e vinte e três mil, novecentos e sessenta reais e

dezesseis centavos)

Data de Abertura: 25 de setembro de 2025 às 10:00 (horário de Brasília - DF).

UASG: 925373

Endereço Eletrônico: https://www.gov.br/compras/pt-br.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das 07h30min às 13h30min (horário de Rondônia), de

[...]

Decreto estadual nº28.874, de 25 de Janeiro de 2024.

dentre outros.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0033.020731/2024-70

UASG: 925373                                     

ENDEREÇO ELETRÔNICO : https://www.gov.br/compras/pt-br

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

ORÇAMENTO ANUAL R$ 216.004,72 (duzentos e dezesseis mil quatro reais e setenta e dois centavos)

VISTORIA INSTRUMENTO CONTRATUAL

Não se aplica. Ata de Registro de Preços

CONTRATAÇÃO
EXCLUSIVA
ME/EPP?

RESERVA COTA
ME/EPP? EXIGE AMOSTRA/DEMONSTRAÇÃO?

NÃO SIM  NÃO

CRITÉRIO DE
JULGAMENTO

MODO DE
DISPUTA REGISTRO DE PREÇO

[...]

salas de videoconferência e atividades virtuais na capital e no interior do estado, estando elas presentes no item 50,
ANEXO I deste Termo.

17. DA ESTIMATIVA DO DESPESA
17.1. O valor estimado da aquisição dos materiais é de apuração da Superintendência Estadual de Compras e
Licitações – SUPEL/RO, sendo que, conforme o Relatório 0055090977 , esse valor é de R$ 166.432,72 (Cento e sessenta e
seis mil e quatrocentos e trinta e dois reais e setenta e dois centavos), de acordo com o demonstrado no Quadro Estimativo
de Preços Id. 0055090933
18. LOCAL, PRAZO E CONDIÇÕES DA EXECUÇÃO
18.1. Prazo
18.1.1. Do mobiliário -mesas e cadeiras 
18.1.1.1. O prazo para entrega das mesas e cadeiras deverá ocorrer no prazo máximo de até 30 (trinta) dias contados